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Kalisz, dnia 22 sierpnia 2012 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na świadczenie usługi w zakresie stałej, bezpośredniej ochrony fizycznej obiektów szpitalnych i mienia należącego do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie 1 Co zamawiający rozumie przez określenie kamery standardowe i w jakim terminie po podpisaniu umowy sprzęt ten ma być zainstalowany?
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z określenia „standardowe na obiektach typu Szpital”. Zamawiający wymaga kamer o parametrach kompatybilnych z systemem monitoringu posiadanym przez Zamawiającego (w szpitalu zamontowane są kamery z promiennikiem DVS 600IR-T40, rejestrator cyfrowy APER PDR 1004, monitor SAMSUNG 19”).
Zgodnie z treścią SIWZ zawartą w § 7 ust. 1 Projektu umowy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy zainstalował sprzęt tj. 7 kamer oraz rejestrator 16 kamer.
Zmiana treści SIWZ: Zamawiający wykreśla określenie „standardowe na obiektach typu Szpital” z treści: Załącznika nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego pkt. IV tiret 3, str. 19 SIWZ i Załącznika nr 3 do SIWZ - Projekt umowy § 7 ust. 1, str. 30 SIWZ .

Pytanie 2 Prosimy o podanie ile jednostek pieniężnych średnio jest konwojowane jednorazowo z banku
Odpowiedź :Z banku konwojowane jest jednorazowo średnio do 0,5 jednostki obliczeniowej.
Pytanie 3 Czy pracownicy do przejęcia w trybie art. 23' posiadają jakiś stopień niepełnosprawności, czy pracują oni tylko na obiekcie przy ul. Poznańskiej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszyscy pracownicy podlegający przejęciu posiadają stopień niepełnosprawności, 4-ech pracowników posiada lekki stopień niepełnosprawności, 1 pracownik posiada umiarkowany stopień niepełnosprawności. Pracownicy podlegający przejęciu pracują na obiekcie przy ul. Poznańskiej 79 i Toruńskiej 7, 4-ech pracowników pracuje na obiekcie przy ul. Poznańskiej 79, 1 pracownik na obiekcie przy ul. Toruńskiej 7.
Pytanie 4 Prosimy o podanie wieku pracowników do przejęcia, w jakim wymiarze są zatrudnieni oraz oprócz wynagrodzenia zasadniczego (brutto 7871,00 zł), jakie składki przysługują w okresie 12 miesięcy.

Odpowiedź:
	Wiek pracowników:
	Wymiar zatrudnienia:
	Składki przysługujące w okresie 12 miesięcy:

	Kobieta 58 lat  
	pełen etat
	17,58 % (składka emerytalna, rentowa, wypadkowa)

	Kobieta 44 lata
	pełen etat
	20,03 % (składka emerytalna, rentowa, wypadkowa i FP)

	Mężczyzna 55 lat
	pełen etat
	20,03 % (składka emerytalna, rentowa, wypadkowa i FP)

	Mężczyzna 56 lat
	pełen etat
	20,03 % (składka emerytalna, rentowa, wypadkowa i FP)

	Mężczyzna 63 lata
	pełen etat
	17,58 % (składka emerytalna, rentowa, wypadkowa)


Pytanie 5 Czy piasek do posypywania podjazdów w okresie zimowym zapewni zleceniodawca?
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ zawartą w § 3 ust. 8 Projektu umowy piasek do posypywania podjazdów w okresie zimowym zapewnia Zamawiający.
Pytanie 6 Czy zamawiający przewiduje konkretny obiekt i miejsce dla pracownika ochrony z wymaganą licencją I stopnia?
Odpowiedź: NIE 
Pytanie 7 W SIWZ wymagane jest zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5%, natomiast w projekcie umowy 2%, prosimy o określenie, która wartość jest prawidłowa.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż prawidłową wysokością zabezpieczenia należytego wykonania umowy jest 5%. 
Zmiana treści SIWZ: Zamawiający modyfikuje brzmienie ust. 1 § 12 Projektu umowy, w sposób następujący:
1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny ofertowej brutto, co stanowi kwotę .............. PLN (słownie: ...................).
Pytanie 8 Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wyjaśnienie kwestii związanych z przejęciem pracowników:

a) Aktualna forma zatrudnienia,

b) Stawka uposażenia,

c) Dodatkowe uposażenie, jeśli tak to, z jakiego tytułu,
d) Ilu pracowników z tego grona posiada orzeczenie o stopniu niepełnosprawności 
Odpowiedź:

	Aktualna forma zatrudnienia
	Stawka uposażenia

(wynagrodzenie zasadnicze brutto za m-c czerwiec)
	Dodatkowe

uposażenie 
	Stopień niepełnosprawności

	Aktualną formą zatrudnienia wszystkich pracowników jest umowa o pracę


	1 605,00 zł
	Pracownicy otrzymują dodatek za pracę w godzinach nocnych oraz w niedziele i święta.
​Za każdą godzinę nocną (22.00-6.00) – dodatek w wysokości 30% stawki uposażenia zasadniczego.

​Za każdą godzinę przepracowaną w niedziela i święta – dodatek w wysokości 30% stawki uposażenia zasadniczego.
	4-ech pracowników posiada lekki stopień niepełnosprawności,

	
	1 500,00 zł
	
	

	
	1 605,00 zł
	
	1 pracownik posiada umiarkowany stopień niepełnosprawności .

	
	1 612,00 zł
	
	

	
	1 549,00 zł
	
	


Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

jest:

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 24 sierpnia 2012 r.

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 24 sierpnia 2012 r.

powinno być:

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 30 sierpnia 2012 r.

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 30 sierpnia 2012 r.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert. 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Z poważaniem:
=============================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






